

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM KABUPATEN SUMBA TIMUR

KEPUTUSAN KETUA BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM KABUPATEN SUMBA TIMUR PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR Nomor: 008/HK.01.01/K.NT-19/10/2022

Tentang

PENETAPAN PANITIA PENGAWAS PEMILIHAN UMUM KECAMATAN SE-KABUPATEN SUMBA TIMUR PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

Ketua Badan Pengawas Pemilihan Umum Kabupaten Sumba Timur

Menimbang

- : a. Bahwa dalam rangka mengawasi tahapan penyelenggaraan Pemilihan Umum Tahun 2024, maka perlu ditetapkan Panitia Pengawas Pemilihan Umum Kecamatan se-Kabupaten Sumba Timur Provinsi Nusa Tenggara Timur untuk Pemilihan Umum Tahun 2024;
 - b. Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a perlu menetapkan Keputusan Ketua Badan Pengawas Pemilihan Umum Kabupaten Sumba Timur tentang Penetapan Panitia Pengawas Pemilihan Umum Kecamatan se-Kabupaten Sumba Timur Provinsi Nusa Tenggara Timur untuk Pemilihan Umum Tahun 2024.

Mengingat

- : a. Undang-undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang Pemilihan Umum (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 182, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6109); dan
 - b. Peraturan Badan Pengawas Pemilihan Umum Nomor 19 Tahun 2017 yang terakhir diubah dengan Peraturan Badan Pengawas Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2019 tentang Pembentukan, Pemberhentian, dan Penggantian Antarwaktu Badan Pengawas Pemilihan Umum Provinsi, Badan Pengawas Pemilihan Umum Kabupaten/Kota, Panitia Pengawas Pemilihan Umum Kecamatan, Panitia Pengawas Pemilihan Umum Kelurahan/Desa, Panitia Pengawas Pemilihan Umum Luar Negeri, dan Pengawas Tempat Pemungutan Suara.

MEMUTUSKAN

Menetapkan

.

PERTAMA

: Mengesahkan nama-nama yang tersebut dalam lampiran keputusan ini sebagai Panitia Pengawas Pemilihan Umum Kecamatan se-Kabupaten Sumba Timur Provinsi Nusa Tenggara Timur untuk Pemilihan Umum Tahun 2024;

KEDUA

: Bahwa sebagaimana diktum **KESATU**, masa tugas sebagai Panitia Pengawas Pemilihan Umum Kecamatan se-Kabupaten Sumba Timur Provinsi Nusa Tenggara Timur untuk Pemilihan Umum Tahun 2024 paling lambat 2 (dua) bulan setelah seluruh tahapan penyelenggaraan Pemilu selesai;

KETIGA

: Keputusan Ketua Badan Pengawas Pemilihan Umum Kabupaten Sumba Timur Provinsi Nusa Tenggara Timur ini berlaku sejak saat pengucapan sumpah/janji sebagaimana dimaksud dalam diktum **KESATU**, dengan ketentuan apabila dikemudian hari ternyata terdapat beberapa kekeliruan akan diadakan pembetulan seperlunya.

SALINAN Keputusan Ketua Badan Pengawas Pemilihan Umum Kabupaten Sumba Timur Provinsi Nusa Tenggara Timur ini disampaikan kepada:

- Ketua Badan Pengawas Pemilihan Umum Provinsi Nusa
 Tenggara Timur ;
- 2. Ketua Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Sumba Timur;
- 3. Arsip.

Ditetapkan di : Waingapu

Pada Tanggal : 29 Oktober 2022

Badan Pengawas Pemilihan Umum Kabupaten Sumba Timur

Ketura

Anwar Engga, SE

LAMPIRAN SURAT KEPUTUSAN KETUA BAWASLU KABUPATEN SUMBA TIMUR

Nomor

:

008/HK.01.01/K.NT-19/10/2022

Tanggal

29 Oktober 2022

Tentang

Penetapan Panitia Pengawas Pemilihan Umum Kecamatan se-Kabupaten

Sumba Timur Provinsi Nusa Tenggara Timur Untuk Pemilihan Umum

Tahun 2024.

DAFTAR NAMA

PANITIA PENGAWAS PEMILIHAN UMUM KECAMATAN SE-KABUPATEN SUMBA TIMUR PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

No.	Kecamatan	Nama
		CORNELIS DEMETS LOENGI
1	KOTA WAINGAPU	JEFRIANUS MARAMBA NDAMU, SE
		ARWADI KROWI LELIDIMA LANGGA, S.PT
		ERIK BIDIKONDA HAWULA
2	KAMBERA	RIWU RICHARD DOMINGGUS DIMU
		DONBOSKO ARUNG RAMELAU HAMAPATI
		CRISTIAN DOMU WULANG
3	PANDAWAI	TATU RIJA, S.PD.,M.HUM
		MARTINUS BARA MANGGANA MEHA
4		TIZON UMBU NGGABA
	KAHAUNGU ETI	UMBU NDIHI KAREMIHABA, SE
		HENDRIK KABUBU TARAP, S.PT
		YANCE LU HAMBANDIMA, SST
5	UMALULU	STEPANUS ANAMATALU, S.PT
		MBULU MANGGAL, SE

		KAPENGA REMIKATU
6	RINDI	HENDRIK MANDAHA
		UMBU NGGABA HAKUDU ETI, S.PD.K
		JEMS UMBU YIWA NDAPANGADUNG
7	PAHUNGA LODU	STEFANUS UMBU HINA
		MARLON RAUMBANI, A.MA
8		JOHN BUY PEKUALI
	WULLA WAIJELU	JEFRI RUNUWALI,S.SI
		SANIA NURSA FITRI
9		FOTIFAR MANDALA NDAPA, ST
	KANATANG	RAMBU KONDA HUDANG, SE
		KAHI AWA
		JONI NJURUHAPA
10	HAHARU	ANDREAS YIWA NDAPAKAMANG
		SERLINA NDEHU MBORU
11		YULIUS RUMATA
	NGGAHA ORI ANGU	YULIUS KAKA, ST
		PERMATASARI MILA
		DENIYANTO DIWA WANGULANGU
12	KATALA HAMU LINGU	MERKURIUS DJAWARAY
		ISAK K.H.MARAK
		YAKOBUS UMBU NDAKUHORU, S.PD
13	TABUNDUNG	YADAR DJUKU NGGALARATU, SE
10		YOHANIS TARAMBANI

		MARDI WUNU
14	LEWA	ANTONIUS UMBU JUKU,A.MD
		MARLON MALFINDO MAU AWANG
		JEFRI MANDINA HAMBA BANJU, SE
15	LEWA TIDAHU	FERDINAND UMBU NGAILU HARY, S.PT
		MERLIN RAMBU PADU LEBA YEWANG, S.TH
		ANTONECI KANDOKANG MADIK, S.S
16	MATAWAI LA PAWU	ANTONIUS UMBU NGGABA, S.PD
		YONATHAN HINA LANGGANJANJI, SST
		FITAR NDJURUMANA, SH
17	KAMBATAMAPABUHANG	MARINUS DOMU PATIMARA
		NATANAEL LOLOMSAIT, S.PD.K
		YONITA LAKA BIDA, SH
18	PABERIWAI	APRIANTO FRANS ENOS PADA, ST
		MOZES ROHY, A.MD
		YOHANIS TUNGGUL AWANG, S.TH
19	NGADU NGALA	MATIAS PELI KADU AMAH
		SUSANTI ANA AWA
		ELVIS KAHAR NGUNJUMBANI
20	KARERA	DENIANUS HAPU KAMBANAU
		ANTONIUS UMBU PELI, S.PD
		SASIB MARAMBANAU
21	PINU PAHAR	ARIS LUWAHANG
		ERTO NDAWA HAMANAY
The second second		

	NIKODEMUS RADA JAWA
MAHU	ANTHONIUS KABUBU RATU ANDING, SH
	KABUBU RATU ANDING, SH

Badan Pengawas Pemilihan Umum Kabupaten Sumba Timur

Anwar Engga, SE

Dipindai dengan CamScanner